03090-20 MHXFHMS ER , HWENBHALBFARSERE , 54

for electrics

BN

© norelem www.norelem.com

7= miiEA

FmER

ASIEREETH ISR VERTEEAINERMAERS. RBEF

HMTTIRIESE , FTREREBH IS - MIENE.

MRBRERKAEAA#THREFBRMUEEE , WAER C B D

B,

HARSERRN D EHENREF AR ISR ITERSH A — S

B,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLECAE 1.4034.
HEMHERELTELAE 1.4305.

REMBEREBHLEF,

g -

MW EIHAE
BUERZELAE,

BEEA T, HEMELLE,

TEHEMAE

FRERIER,
BREMHELBCHTELE , 76,
BHEMHALBCLHTELE  RE,

ot

Bt RAL7021 B BRI ERELIEF,

BR:
Bl EHEERIEFIS N ELIERE | BT EREBESNIERLES,

REERBRETE S - 1 mm LS IR,
HTERSEBRBNTEFETESATHNARARHRRZERE,

BARSH

B A% BT

W EBE - BTSN (NO)
T/E®8E :6-30VDC
TAEER : <100 mA
FFREEE : 1 mm
FFRIME : <4000 Hz
Pk - B

REMERY - B

RIPEF ;1P 67
EEAX :2m BEH PVC
BESEE : -10°C - +70°C
AN : CE, c-UL-us, EAC

MA



03090-20 MAHARFHML ER , TERNBRELBFARSERE , 5L

HRSEREN D EHII T —ERB T RENIERSE, A TER
HEMHELEPREN TERS R,

REFEXRK :
HERRRH,

ZE
HERASEBENIEEHTESATHIAARERERE,

BERT :

AR Rk H g, T8 RBe
BE!: ik P, O RIRE
CH: ik HBiME, Tl RIEs
DE: Wik HPifE, T ERE

P= MK
BN = R
BK=26
BU= B

[l l
| I R i [ : 1
| |
Y | SW1 Y |
N | o N a
= 5 L[] D3 Sw2 1 = D3
sl || 3ol ||
Y | - ¥
F W 1 F '" wy ] “
L poo|]’ | b o]’ A
D 504 e D4 L
| D1 D1
03090-20-11051 A | & | BLLE | 5| MI0x1 | 25|2,4|51/17 7 |15 5 | 13 | - 1,3 | 2000 5 12
03090-20-12061 A | W& | BILALE 6| M12x1,5 |25|2,4|56(20| 8 (17| 6 | 14 | - 1,8 | 2000 6 14
03090-20-13081 A | W& | BILALE | 8| M16x1,5 |33|2,4 7426|1023 8 | 19 | - 23 |2000| 15 35
03090-20-14101 A | #% | BILALE [10] M20x1,5 |33|2,4|80/28/12(25/ 10| 22 | - 2,8 | 2000 15 34
03090-20-14121 A | W& | BILALE (12| M20x1,5 |33 |2,4 |84(28|14(25 12| 22 | - 2,8 |2000| 15 39
03090-20-011051 A THW BLLE 5| MI0x1 | 25|2,4|51/17, 7 |15 5 | 13 | - 1,3 | 2000 5 12
03090-20-012061 A |FHMN| BLE | 6| M12x1,5 |25|2,4/56/20| 8 (17| 6 | 14 | - 1,8 | 2000 6 14
03090-20-013081 A |FHM| BILALE | 8| M16x1,5 |33|2,4 7426|1023 8 | 19 | - 23 |2000| 15 35
03090-20-014101 A TBW BLLE [10] M20x1,5 |33|2,4|80/28/12(25/ 10| 22 | - 2,8 | 2000 15 34
03090-20-014121 A | THW| BILALE (12| M20x1,5 |33 |2,4 |84(28|14(25 12| 22 | - 2,8 |2000| 15 39
03090-20-111051 A W RECALE 5| MI0x1 | 25|2,4|51/17, 7 |15 5 | 13 | - 1,3 | 2000 5 12
03090-20-112061 A | THMN RELLE| 6| M12x1,5 |25|2,4|56(20| 8 (17| 6 | 14 | - 1,8 | 2000 6 14
03090-20-113081 A | FHM|RELALE| 8| M16x1,5 |33|2,4|7426/10/23| 8 | 19 | - 2,3 |2000| 15 35
03090-20-114101 A | REICALE 10| M20x1,5 |33|2,4|80/28/12(25/ 10| 22 | - 2,8 | 2000 15 34

© norelem www.norelem.com



03090-20 RERFHFMH EL , WEPBHELBFARSLRE , 5%

03090-20-114121 A | TN RELIE|12] M20x1,5 [33]2,4(84|28[14|25( 12| 22 - 2,8 | 2000 15 39
03090-20-21051 B | &l | BILALE (5| M10x1 |25|2,4|51|/17| 7 |15| 5 | 13 17 1,3 | 2000 5 12
03090-20-22061 B | 4%l | B{LALE 6| M12x1,5 |25/2,4(56|20| 8 [17| 6 | 14 19 1,8 | 2000 6 14
03090-20-23081 B | 4%l | W{LALE |8 | M16x1,5 [33|2,4(74|26(10(23| 8 | 19 | 24 2,3 | 2000 15 35
03090-20-24101 B | 4%l | B{LAE [10] M20x1,5 |33(2,4(80(28[12|25( 10| 22 30 2,8 | 2000 15 34
03090-20-24121 B | &l | B{LALE [12] M20x1,5 |33(2,4(84|28]14|25( 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39
03090-20-021051 B |44 WE{LALE | 5| M10x1 | 25/2,4(51|17| 7 [15| 5 | 13 17 1,3 | 2000 5 12
03090-20-022061 B [7%W ®W{LAE 6| M12x1,5 |25/2,4(56|20| 8 [17| 6 | 14 19 1,8 | 2000 6 14
03090-20-023081 B |74 W{taE 8| M16x1,5 [33|2,4(74|26(10(23| 8 | 19 | 24 2,3 | 2000 15 35
03090-20-024101 B [7%W W{LaAE [10] M20x1,5 |33(2,4(80(28[12|25( 10| 22 30 2,8 | 2000 15 34
03090-20-024121 B |[F4%M| W{LALE [12] M20x1,5 |33(2,4(84|2814|25( 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39
03090-20-121051 B [FEM|AELLLE| 5| M10x1 |25/2,4(51|17| 7 [15] 5 | 13 17 1,3 | 2000 5 12
03090-20-122061 B AW AELALE| 6| M12x1,5 |25/2,4(56|20| 8 [17| 6 | 14 19 1,8 | 2000 6 14
03090-20-123081 B [ M| ARELALE| 8| M16x1,5 [33|2,4(74|26(10(23| 8 | 19 | 24 2,3 | 2000 15 35
03090-20-124101 B [FAEM| AELALE[10] M20x1,5 |33[2,4(80(28[12|25( 10| 22 30 2,8 | 2000 15 34
03090-20-124121 B [FEM| AELALE[12] M20x1,5 |33(2,4(84|2814|25( 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39
03090-20-31051 C | WM&l | B{LhE | 5| M10x1 [25[24(51(17|7[15] 5 | 13 - 1,3 | 2000 5 12
03090-20-32061 C | WM&l | B{LAE 6| M12x1,5 |25[2,456(/20| 8 [17] 6 | 14 - 1,8 | 2000 6 14
03090-20-33081 C | W%l | E{LE | 8| M16x1,5 [33[2474(/26/10]/23] 8 | 19 - 2,3 | 2000 15 35
03090-20-34101 C | M4l | TE{LALE 10| M20x1,5 |33]24/80(28|12|25| 10| 22 - 2,8 | 2000 15 34
03090-20-34121 C | WM&l | B{LhE [12] M20x1,5 [33[2,4(84[28|14(|25] 12| 22 - 2,8 | 2000 15 39
03090-20-031051 C |74 BLLE 5| M10x1 [25[24(51(17|7[15] 5 | 13 - 1,3 | 2000 5 12
03090-20-032061 C [ 7*&W| FLE 6| M12x1,5 [25[2,456(/20| 8 [17] 6 | 14 - 1,8 | 2000 6 14
03090-20-033081 C |[7*8W| BLhE | 8| M16x1,5 |33[2,474]/26/10(23] 8 | 19 - 2,3 | 2000 15 35
03090-20-034101 C |44 TE{LALE 10| M20x1,5 |33]2,4/80(28|12|25| 10| 22 - 2,8 | 2000 15 34
03090-20-034121 C |[7*&W| BLhE 12| M20x1,5 [33[2,4(84[28|14(25] 12 22 - 2,8 | 2000 15 39
03090-20-132061 C |78 KRELALE| 6| M12x1,5 |25[2,456(|20| 8 [17] 6 | 14 - 1,8 | 2000 6 14
03090-20-131051 C [ 7*&EWRBEILALE| 5| M10x1 [25[24(51(17|7[15] 5 | 13 - 1,3 | 2000 5 12
03090-20-133081 C |[7*8W|RBE{LALIE| 8| M16x1,5 |33[2,4 7426|1023 8 | 19 - 2,3 | 2000 15 35
03090-20-134101 C |FE4W| RE{LALIE 10| M20x1,5 |33|2,4/80(28|12|25| 10| 22 - 2,8 | 2000 15 34
03090-20-134121 C [ 7*&W|RBE{LALE|12] M20x1,5 [33[2,4(84[28|14(25] 12| 22 - 2,8 | 2000 15 39
03090-20-41051 D | % | BLLE |5 M10x1 [25(2,4|51(17| 7 [15| 5 | 13 17 1,3 | 2000 5 12
03090-20-42061 D | WM&l | W{LLE |6 M12x1,5 |25(2,4(56(20| 8 [17| 6 | 14 19 1,8 | 2000 6 14
03090-20-43081 D | M4l | B{LhLE | 8| M16x1,5 |33[2,4(74/26/10(23| 8 | 19 | 24 2,3 | 2000 15 35
03090-20-44101 D | 44l | "E{L4LbIE (10| M20x1,5 |33(2,4|80(28/12|25 10| 22 30 2,8 | 2000 15 34
03090-20-44121 D | WM&l | W{LALE |12] M20x1,5 |33[2,4(84(28{14]25| 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39
03090-20-041051 D |~&4| m{L/E |5 M10x1 |25(2,4[51(17| 7 [15| 5 | 13 17 1,3 | 2000 5 12
03090-20-042061 D |[~"EBW WLLE |6 M12x1,5 |25(2,4(56(20| 8 [17| 6 | 14 19 1,8 | 2000 6 14
03090-20-043081 D |[~"EW| WILhIE | 8| M16x1,5 |33[2,4(74/26/10(23| 8 | 19 | 24 2,3 | 2000 15 35
03090-20-044101 D |4 ®{L4IE |10] M20x1,5 |33(2,4(80(28/12]25/ 10| 22 30 2,8 | 2000 15 34
03090-20-044121 D |[~™EBW| WA |12] M20x1,5 |33[2,4(84(28{14(25| 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39
03090-20-142061 D | &4 RE{LALE| 6 | M12x1,5 |25(2,4(56(20| 8 [17| 6 | 14 19 1,8 | 2000 6 14
03090-20-141051 D |4 RE{LALE| 5| M10x1 |25(2,4(51(17| 7 |15| 5 | 13 17 1,3 | 2000 5 12
03090-20-143081 D |[F"EW| KE{LALE| 8| M16x1,5 |33[2,4|74/26/10(23| 8 | 19 | 24 2,3 | 2000 15 35
03090-20-144101 D || RE{LALE|10] M20x1,5 |33[2,4(80(28/12]25| 10 | 22 30 2,8 | 2000 15 34
03090-20-144121 D |[NBW| RE{LALE|12] M20x1,5 |33[2,4(84(28[14(25| 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39

© norelem www.norelem.com



